АДМИНИСТРАЦИЯ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________       № _____

О внесении изменений в Постановление

местной администрации МО Ропшинское

сельское поселение № 338 от 06.07.2021

«Об утверждении Перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

с идентификационными номерами

муниципального образования Ропшинское

сельское поселение муниципального

образования Ломоносовского

муниципального района Ленинградской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 5 ст. 13 Федерального закона Российской Федерации от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» на основании муниципального контракта от 15.03.2022

№ 22, руководствуясь Уставом муниципального образования Ропшинское

сельское поселение, Положением о местной администрации Ропшинского

сельского поселения, Администрация Ропшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения с идентификационными номерами муниципального

образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

автомобильных дорог1, утвержденный постановлением местной администрации

МО Ропшинское сельское поселение от 06.07.2021 № 338:

1 Далее – «Перечень».

Документ создан в электронной форме. № 400/25 от 11.09.2025. Исполнитель: Ильина Марина Андреевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.09.2025 15:39

1.1. Указанный пункт Перечня изложить в следующей редакции

согласно приложению № 1, к настоящему Постановлению:

АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ пос. Ропша, Ломоносовский р-н, Ленинградская обл.-01

№

п/п

Наименование дороги

(улицы, проезда)

Год

завершения

строительства

Протяженность,

м

Тип покрытия Идентификационный

номер

34. пос. Ропша, ул.

Новостроек V

категории

2000 380,00 грунтовый 41-230-84-ОП-МП

01-027

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию

(обнародованию) на информационном сайте Ропшинского сельского поселения

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.официальнаяропша.рф) и вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Ропшинского сельского поселения                                                      С.В. Сезоненко

Документ создан в электронной форме. № 400/25 от 11.09.2025. Исполнитель: Ильина Марина Андреевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.09.2025 15:39

http://www.официальнаяропша.рф/

	1
	2